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Asuminen 

Lisätietoja yöpymisistä löydät paperin toiselta puolelta. 

Ruoka 

Ravintola on tilauksesta auki ympäri vuoden. Voimme 

yhdessä asiakkaidemme kanssa räätälöidä ruokalistan, sillä 

olemme auki ainoastaan tilatuille ryhmille. Valmistamme 

esimerkiksi maukasta ruokaa à la Martha, 

saaristolaisherkkuja, kasvisruokaa sekä aitoa kotiruokaa. 

Meillä on tilaa noin 120 ruokailijalle. 

Tarjoamme myös pitopalveluja ja myymme leivonnaisia 

tilauksesta. 

Pyhäpäiviä kuten äitien- tai isänpäivää juhlistamme suurella noutopöydällä ja ennen joulua katamme maukkaan 

perinteisen joulupöydän. 

Juhlapalvelut 

Juhlia voi järjestää sekä iloon että suruun meidän hienoissa 

saleissa, saunarakennuksessa tai kodikkaassa liiterissä. 

Kaikista juhlatiloista on näkymät säihkyvän kauniille 

Dragsfjärdin järvelle. 

Kursseja, workshopeja ja leirejä 

Labbnäs on täydellinen paikka ryhmille, jotka omassa 

rauhassa haluavat järjestää erilaista ohjelmaa esimerkiksi 

joogaa tai vesijumppaa. Ryhmät saavat vapaasti käyttää 

päärakennuksen saleja sekä kesäaikaan liiteriä, jossa on 

runsaasti tilaa liikkua.  

Rantasaunoja omalla rannalla 

Meidän kauniilta rannalta löytyy kaksi puulämmitteistä 

saunaa, joita voi niin pienneemmät perheet kuin 

kahdenkymmenenkin henkilön suuruiset ryhmät käyttää.  

Talvella järjestetään avantouintia kerran viikossa meidän 

konferenssisaunalla. 

Kokoukset  

Kokouksia ja konferensseja on helppo järjestää meidän 

mukavissa tiloissa. Sekä päärakennuksessa että meidän 

tilavassa konferenssisaunassa on hyvät tilat kokouksia 

ajatellen. 
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Päärakennuksessa tarjoamme yöpymisiä 1–4 hengen huoneissa ja rivitalossa on asuntoja 1–7 

hengelle. Yhteensä meillä on tilaa majoittaa noin 40 henkilöä.  

 

 

Päärakennus            Rivitalo 

Hinta sisältää aamiaisen                                  Hinta sisältää aamiaisen 

1.8–30.6                  1.8–30.6 

Yhden hengen huone         Yhden hengen huone 

hinta 66 euro/yö  hinta 53 euro/yö            hinta 71 euro/yö 

Kahden hengen huone      Kahden hengen huone 

hinta 112 euro/yö             hinta 122 euro/yö 

1.7–31.7                          1.7–31.7 

Yhden hengen huone                                           Yhden hengen huone 

hinta 71 euro/yö               hinta 81 euro/yö 

Kahden hengen huone           Kahden hengen huone 

hinta 122 euro/yö            hinta 142 euro/yö 

  


